РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ JУРТ JЕЕЗЕНИН  JУРТ

АДМИНСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                JÖП

от «08 » апреля 2024 г. №17

с.Куюс

О внесении изменений в

Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих

В соответствии с Федеральными законами  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ»,

администрация Куюсского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Кодекс этики и служебного поведения

муниципальных служащих, утвержденный постановлением администрации Куюсского

сельского поселения от 22 января 2021г. № 8 (в ред. от «29 » сентября 2023 г. №30):

1.1. В водной части Постановления и в п.1.  Кодекса  слова:

«(в ред. Федерального закона от 15.02.2016 № 21-ФЗ)» исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах

Куюсского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации

Куюсского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  администрации

Куюсского сельского поселения                                                                   В.Д. Тантыбаров